
 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ» 

(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия») 

 

 

      ПРИКАЗ 

 
   27.08.2025 г.                                    № 01-17   

 
                                                                         г. Мурманск 

  

О зачислении на обучение 

по программам среднего 

профессионального образования 

в 2025 году 

 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Мурманский колледж цифровых 

профессий «Синергия» (далее – Колледж) на 2025 год, на основании заключённых 

договоров на оказание платных образовательных услуг и Протокола заседания приемной 

комиссии № 4 от 25.08.2025 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО 

«Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы 

обучения на базе основного общего образования по программе подготовки специалистов 

среднего звена со сроком получения образования 3 года 10 месяцев на основе договоров с 

оплатой стоимости обучения физических и (или) юридических лиц следующих 

абитуриентов в соответствии с Приложением № 1.  

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, договор об 

оказании платных образовательных услуг. 

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский 

колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе 

основного общего образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на основе договоров с 

оплатой стоимости обучения физических и (или) юридических лиц следующих 

абитуриентов в соответствии с Приложением № 2. 

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, договор об 

оказании платных образовательных услуг. 

3. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский 

колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе 

основного общего образования по программе подготовки специалистов среднего звена со 

сроком получения образования 3 года 10 месяцев по результатам вступительных 

испытаний на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с оплатой 

стоимости обучения физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов в 

соответствии с Приложением № 3 

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, результаты 

вступительных испытаний, договор об оказании платных образовательных услуг. 



4. Заведующему учебной частью Колледжа Грашевской О.В. в срок до 28.08.2025 г. 

разместить настоящий приказ на информационном стенде приемной комиссии. 

7. Системному администратору Серболину Д.М. в срок до 28.08.2025 г. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Колледжа. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  И.А. 

Андрусенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 1 

к приказу № 01-17 от 27.08.2025 г.  

 

Список обучающихся, зачисленных на обучение  

по образовательным программам среднего профессионального образования – 

программе подготовки специалистов среднего звена в АНО СПО «Мурманский 

колледж цифровых профессий «Синергия»  

на базе основного общего образования 

(срок получения образования – 3 года 10 месяцев) 

на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование  

 

№ 

п/п 

ФИО поступающих Квалификация Средний балл 

аттестата 

Основание для 

приема 
1 

Абрамович Назар Дмитриевич Программист 
4 На общих 

основаниях  

 

 

 

  



Приложение № 2 

к приказу № 01-17 от 27.08.2025 г.  

 

 

Список обучающихся, зачисленных на обучение  

по образовательной программе среднего профессионального образования – 

программе подготовки квалифицированных рабочих в АНО СПО «Мурманский 

колледж цифровых профессий «Синергия»  

на базе основного общего образования 

(срок получения образования – 2 года 10 месяцев) 

 

на профессию 54.01.20 Графический дизайнер 

 

№ 

п/п 

ФИО поступающих Квалификация  Средний 

балл 

аттестата 

Основание для 

приема 

1 Кольцов Евгений Витальевич Графический дизайнер 3,9 на общих основаниях 

 

  



Приложение № 3 

к приказу № 01-17 от 27.08.2025 г.  

 

Список обучающихся, зачисленных на обучение  

по образовательной программе среднего профессионального образования - 

программе подготовки специалистов среднего звена в АНО СПО «Мурманский 

колледж цифровых профессий «Синергия»  

на базе основного общего образования 

(срок получения образования – 3 года 10 месяцев) 

 

на специальность 55.02.02 Анимация и анимационное кино (по видам)  

 

№ 

п/п 

ФИО 

поступающего 

Квалификация Баллы 

вступительного 

испытания 

Основание для 

приема 

1 Рыбаков Алексей 

Евгеньевич 

Специалист по анимации 

и анимационному кино 

80 результаты вступительных 

испытаний комиссии   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ»
	(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия»)

		2025-08-26T15:31:57+0300
	Андрусенко Инна Анатольевна




